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Günther Mårder lämnar RaySearchs styrelse
Günther Mårder har meddelat att han avgår med omedelbar verkan från sitt uppdrag som 
styrelseledamot i RaySearch av personliga skäl. Med anledning av detta har de aktieägare som 
tidigare lämnat förslag inför årsstämman den 7 maj 2026 justerat framlagda förslag enligt nedan.

Förslag till antalet styrelseledamöter och suppleanter
Aktieägare företrädande ca 54 procent av det totala röstetalet i bolaget föreslår att styrelsen ska 
bestå av fyra styrelseledamöter, utan suppleanter.

Arvode till styrelsen
Ovanstående föreslår att arvode till de styrelseledamöter som inte uppbär lön från något bolag i 
koncernen ska utgå med sammanlagt 1 440 000 kronor för tiden till nästa årsstämma, varav 840 
000 kronor till ordföranden och 300 000 kronor till var och en av de övriga bolagsstämmovalda 
styrelseledamöterna.

Val av styrelseledamöter (inkl. styrelsens ordförande) och suppleanter
Ovanstående aktieägare föreslår att Carl Filip Bergendal, Johan Löf, Britta Wallgren och Hans Wigzell 
omväljs till styrelseledamöter i bolaget samt att Hans Wigzell omväljs till styrelsens ordförande.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Löf, grundare och VD, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 8 510 530 00

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformationssystemet (OIS) RayCare®*. De senaste tilläggen 
i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation. Programvara från 
RaySearch har sålts till drygt 1 200 kliniker i 51 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på .raysearchlabs.com

* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader. 
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